
UCHWAŁA NR XXVI/177/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady na 2017 rok

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 ze zmianami), § 62 Uchwały Nr VI/63/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 
2003 roku w sprawie Statutu Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy Wojewdztwa Wielkopolskiego Nr 105 , 
poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Plany pracy Komisji Stałych na rok 2017.

2. Plany pracy stanowią kolejno załączniki do niniejszej uchwały;

1) załącznik nr 1 plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej i 
Bezpieczeństwa Publicznego,

2) załącznik nr 2 plan pracy Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F3A14FCD-9000-40D8-B727-DE4F529FFB1E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/177/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Styczeń

Placówki oświatowe, a stan ich przygotowań do roku szkolnego 2017-2018.

Luty

1. Informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie,

2. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie,

Marzec

1. Ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji, Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji,

2. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Bojanowo,

Kwiecień

1. Informacja o działalności sportowej na terenie Gminy Bojanowo,

2. Ocena bazy sportowej i szkolnej na terenie Gminy Bojanowo - Komisja wyjazdowa

Maj

Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy na 2016 rok - udzielenie absolutorium

Czerwiec

1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie

2. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie.

3. Przygotowanie placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego dzieci i 
młodzieży,

Wrzesień

Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku,

Październik

Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy,

Listopad

Ustalenie opłat i podatków lokalnych na terenie Gminy.

Grudzień

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2018 rok,

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej, Komisji Rewizyjnej i Komisji Stałych Rady na 2018 rok.

Id: F3A14FCD-9000-40D8-B727-DE4F529FFB1E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/177/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Styczeń

1. Placówki oświatowe, a stan ich przygotowań do roku szkolnego 2017-2018.

Luty

1. Informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie,

2. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie,

Marzec

1. Ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji, Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji,

2. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Bojanowo,

Kwiecień

1. Informacja o działalności sportowej na terenie Gminy Bojanowo,

2. Ocena bazy sportowej i szkolnej na terenie Gminy Bojanowo - Komisja wyjazdowa.

Maj

Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy na 2016 rok - udzielenie absolutorium

Czerwiec

1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie

2. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie.

3. Przygotowanie placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego dzieci i 
młodzieży,

Wrzesień

Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku,

Październik

Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy,

Listopad

Ustalenie opłat i podatków lokalnych na terenie Gminy.

Grudzień

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2018 rok,

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej, Komisji Rewizyjnej i Komisji Stałych Rady na 2018 rok.

Id: F3A14FCD-9000-40D8-B727-DE4F529FFB1E. Uchwalony Strona 1




